二建挂靠合同范本
甲方：有限公司
乙方：(身份证码：)
甲方因业务工作需要，现聘用乙方国家二级注册建造师(土建)注册证书(注册证书编号：，经甲、乙双方友好协商，达成一致意见，兹订立协议如下，甲、乙双方应共同遵守执行：
一、聘用期限：年月日至年月日。
二、聘用待遇：人民币(￥元)。
三、待遇支付方式：于签订协议之日一次性支付乙方。
四、甲方义务及权利：
1、甲方承诺乙方注册证书用于企业资质升级或资质年检使用，不用于承接工程项目，若甲方违约使用造成的一切后果由甲方承担，乙方不负任何责任。
2、保证乙方二级建造师执业资格证书的年检及时、有效，保证乙方继续教育等工作的及时进行。承担在聘用期内乙方的注册(含续期注册)费用、执业年检费用及乙方每年参加行业主管部门的继续教育及相关的业务培训的费用;年检所需资料及业绩证明材料等由甲方负责办理，乙方进行相关的配合。
3、协议期内，乙方全力配合甲方办理二级建造师资格证书注册及企业年检等手续。在未得到乙方书面认可的情况下，甲方不得将乙方的二级建造师资格证书注册到其他的企业，()否则即视为违约;不得作出有损于乙方利益的其他行为。因甲方原因给乙方造成行政、法律后果和经济损失的，全部责任由甲方承担。
五、乙方义务及权利：
1、乙方不承担甲方的任何工作责任，但应配合甲方的二级建造师证书注册工作。协议期内，甲方在工程项目施工中所发生一切有关工程施工质量和工程施工安全方面的事故责任以及由此造成的经济损失均由甲方承担。乙方不承担由此造成的任何责任及经济损失。
2、聘用期间，如需配合甲方要求，乙方每年应参加行业主管部门的与二级建造师相关的继续教育及相关的业务培训，甲方承担相关费用。
3、履约期间，乙方必须将二级建造师注册证书原件交由甲方保管，二级建造师证及执业印章由个人自行保管。协议期内未经甲方同意，不得转注册。
六、违约责任：
1、在聘用期内甲方将二级建造师资格证书、注册证书等借予除甲方以外的任何第三方使用，或甲方有违反本协议书条款等其他违约行为，乙方有权单方终止本协议，甲方除必须按协议期限支付乙方聘用工资外，并赔偿乙方损失;
2、在聘用期内如因甲方原因发生注册证书遗失，甲方除按协议期限支付乙方聘用工资外，应为乙方重新补办，乙方应全力配合，补办费用由甲方承担;如因甲方原因发生注册证书吊销或注销的，甲方除按协议期限支付乙方聘用工资外，并赔偿乙方贰万元;
3、在聘用期内若因乙方原因(假证，或在其他地方已注册)导致不能正常注册，或注册不成功的，责任由乙方承担，并退还甲方已支付费用。
、乙方要求提前解聘的，乙方应提前1个月，并经由甲方同意，否则退还甲方当年已支付的全部聘用工资;
5、甲方要求提前解聘的，应提前1个月，且已经支付给乙方的聘用工资不予退还甲方。
七、其他：
1、本聘用协议期满前一个月，如双方达成一致意向，甲方可优先考虑续聘乙方，但须重新办理聘用手续;双方未达成一致意向，甲方必须配合乙方办理注册证书变更迁出手续，否则即视为违约。
2、甲方不承担聘用期内乙方#的任何伤、残、病、死亡等及其他原因产生的一切费用。
3、协议期满后，甲方积极配合乙方转注册手续。
本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，甲、乙双方盖章(或签字)之日起生效，聘用期满后本协议自动失效。
甲方(盖章)：乙方(签字)：
代表人(签字)：
代表人身份证号码：
甲方电话：乙方电话：
日期：年月日日期：年月日